ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ТУРКМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
	ПРИКАЗ
от  18 августа    2014г.                                                                             № 261 -пр
с.Летняя Ставка
О  заседании рабочей группы по получению
 начального общего образования в муниципальных
образовательных учреждениях  Туркменского
муниципального района

     На основании    п.1  ст.67  Федерального закона РФ от 29.09.2012г. № 273-ФЗ  «Об образовании в Российской Федерации», постановления администрации    Туркменского     муниципального     района от   14.08.2014г.
 № 415 « О  создании  рабочей группы  по получению начального общего образования в муниципальных  образовательных учреждениях  Туркменского муниципального района»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести заседание  рабочей группы  по получению  начального общего образования  в муниципальных  образовательных  учреждениях Туркменского  муниципального района  на базе  МКОУ ДОД «ДДТ»  20 августа  2014г.
2. Утвердить:
2.1 график заседания (приложение 1)
3. Руководителям МКОУ СОШ №3 с.Камбулат Кушнареву А.Н., МКОУ СОШ № 5 с.Казгулак Бондарь Е.И., МКОУ СОШ №8  а.Куликовы Копани Ешеровой Г.М., МКОУ НОШ №16 с.Летняя Ставка Симашовой С.Э.  обеспечить  явку несовершеннолетних  в сопровождении родителей  20 августа  2014г. на заседание  рабочей группы  согласно графику (приложение 1).
4. Директору  МКОУ ДОД «ДДТ» Хошбекян Т.С. создать  условия для проведения заседания рабочей группы  20 августа 2014г. в 9-00.
5. Контроль за выполнением  настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования                                             Т.Б.Шахмуратова

Проект приказа подготовил педагог-психолог Багаева Э.М.
Виза:
Ведущий специалист отдела образования                               Н.Е.Грищенко

	ЛИСТОК РАССЫЛКИ
к приказу отдела образования администрации Туркменского муниципального района Ставропольского края от  18.08.2014г.  № 261-пр   «  О  заседании рабочей группы по получению  начального общего образования в муниципальных
образовательных учреждениях  Туркменского муниципального района  »

1 экз. директору  МКОУ ДОД «ДДТ»                                   Хошбекян Т.С.
1 экз.главному врачу ГБУЗ «Туркменская ЦРБ »                Пономареву С.В.
Руководителям ОУ

	                                      Приложение 1
                                                                        к приказу отдела образования
                                                                              №261 -пр  от 18  августа 2014г.

                                  Утверждаю:
                                                                            Начальник отдела образования
                                                                            администрации Туркменского
                                                                            муниципального района
                                                                             _____________Т.Б.Шахмуратова
                                                              «____»______________2014г.

График заседания
	№
	Ф.И.О.
	ОУ, дата рождения
	Время

	1
	Шадыханова Камила Артуровна

	МКОУ СОШ №8
11.05.2008г.
	9-00

	2
	Мащенко Никита Александрович

	МКОУ СОШ №5
11.03.2008г.
	9-20

	3
	Фахретдинова Азиза Надировна

	МКОУ НОШ №16
01.04.2008г.
	9-40

	4
	Ткаченко Святослав Сергеевич

	МКОУ НОШ №16
13.03.2008г.
	10-00

	5
	Щербина Татьяна Александровна

	МКОУ НОШ №16
04.03.2008г.
	10-20

	6
	Батяев Вадим Дмитриевич

	МКОУ НОШ №16
12.03.2008г.
	10-40

	7
	Катрышов Артем Олегович

	МКОУ НОШ №16
18.07.2008г.
	11-00

	8
	Зиннатуллин Артем Александрович
	МКОУ СОШ №3
04.04.2008г.
	11-20

	9
	Полухин Вячеслав Эдуардович

	МКОУ СОШ №3
17.03.2008г.
	11-40

	10
	Нехаенко Алина Сергееевна

	МКОУ СОШ №3
16.05.2008г.
	12-00

	11
	Сопина Дарья Ивановна

	МКОУ СОШ №3
30.04.2008г.
	12-20